
Start Vytleskej slovo
čepice a urči 

počáteční hlásku.

Odpověz:
Kolik tučňáků 
najdeš ve hře?

Vyjmenuj 4
zvířata ze severního

a jižního pólu. 

5

20
Odpověz:

Jaké oblečení
nosíme v zimě?

Vyjmenuj 3
slova na písmeno 

H jako hory.

2

27

28 Vrať se na
políčko 

se srnečkem.

Odpověz:
Co je to iglú?

Z čeho se vytváří?
Kdo v něm žije?

24

26
Napočítej do 5.

Namaluj ve
vzduchu vločku.

Cíl

Vrať se na
políčko
brusle.

Sjeď dolů
na políčko 29.

Zazpívej zimní 
písničku.

Vrať se na 
políčko 3.

Přesuň se na
další políčko

brusle.

Zabrusli si na 
políčko 25.

Odpočinek!
1 kolo nehraješ.

Vyjmenuj 
znaky
zimy.

Vyjmenuj 
3 pomůcky
na lyžování

a přesuň se na
políčko 18.

1
3

4

6

7
8

9
10

1112

13

14
15

16

17 18

19

21

22
23

25

29

30
31

Opatrně projdi
přes kry na políčko

24.

Odpověz:
Co dělají 

zvířátka v zimě?

Spočítej všechny 
stromy ve hře.

5x skákej panáka.

Přesuň se na
další políčko
se srnečkem.

Odpověz:
Jak můžeme

pomoci ptáčkům 
v zimě?

Tady není úkol.

Vytleskej slovo
eskymák a urči 
počáteční hlásku.

Odpověz:
Co dělá ježek

v zimě?

Posuň se o
3 políčka vpřed.

Vyjmenuj 5
zimních sportů.

Udělej 10
dřepů.

Zimní hra

Máš štěstí!
Hraješ 2x.

ucitelky_ze_skolky_www.ucitelkyzeskolky.cz


